KURJER WARSZAWSKI.

Wtorek.

Dnia 12 (24) Lipca 1860 Rok.

№ 191.

Jutro, Śgo Jakóba Apostoła.

W Komisji Umorzenia Długu Państwa, w dniu 23 Czerwca r. b., w obecności Komitetu rewidującego sprawozdania Zakładów Kredytowych Państwa, spalono wycofanych z obiegu biletów Skarbu Państwa, na sumę 10 milionów rsr.

Magistrat m.